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IBF Argentum 91 har säsongen 25/26 haft 141 aktiva medlemmar i föreningen, 
där ca 35 % är flickor och resterande 65% pojkar/herrar och 20-tal ledare. 
 
Föreningen har haft följande lag i seriespel: 
Herrlag, Pojkar Röd, Flickor Röd, Pojkar Blå 1, Pojkar Blå 2, Flickor Blå, Pojkar 
Grön 17/18, Flickor Grön 17/18, Pojkar Grön 19, Flickor Grön 19 varav de sista 
två lagen ej var i seriespel. 
 
Föreningen har intern utbildat 10-tal ungdomsdomare från spelare i Röd serie 
för att ge utvecklingsmöjligheter för ungdomarna och hålla ner 
domarkostnaderna i Blå och Grön serie. Extra satsning med inriktning på 
distriktlag har genomförts för spelare födda 10/11 för ge utvecklingsmöjligheter 
som vi inte kan har möjlighet att göra själv.  
 
Sponsorgruppen har varit aktiva och upprätthållit samt utökat sponsring via 
skyltar till vägg och sarg samt lotteriet samt ytterligare externa sponsorer. 
Försäljning av lotter och klubbmössa har varit lyckosam. Finansiering av nytt 
herrställ genomfördes lyckosamt tillsammans med sponsorerna. Ett 
klubbsamarbete har även funnits med Granns under året för möjlighet till inköp 
av material till spelare m.m. till reducerat pris.   
 
Föreningen har deltagit vid olika externa aktiviteter för att synliggöra vår 
verksamhet och vad vi står för ex. Hälsomässan på skolan, lottförsäljning vid 
ICA etc. Vi har även anslutit oss till Fritidskortet.  
 
Föreningen har erhållit projektmedel från SIBF för att under hösten arbeta med 
att implementera Trygghetspolicyn & att effektivisera föreningens verksamhet. I 
projekten har en värdegrund, uppdaterade stadgar etc utvecklats och 
dubbleringsmodellen och möjlighetsmodellen utarbetats. Alla spelare har fått 
en vattenflaska med föreningens Schysst logga och boll.  
 
Föreningen har varit representerad vid NIBFs alla möten. Styrelsen har 
sammanträtt vid 4 tillfällen under året och alla styrdokument som är viktiga för 
föreningen finns synligt på laget.se under Dokument. Styrelsen har deltagit vid 
olika möte med kommunen/sporthallen om vilka lag och spelare vi har och 
därmed vilka träningstider vi önskar inför kommande säsong. Inga medel av 
den avsatta spelarfonden har brukats. Styrelsen diskuterar löpande hur den ska 
implementeras.  
 
Inför säsongen 26/27 har 2 st prova-på aktiviteter genomförts för barn födda -
2020 där det visades intresse.  
 
Styrelsen tackar alla spelare, tränare, funktionärer och sponsorer för året som 
gått! 
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